
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИГАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2019 № 7-п

Об утверждении плана-графика закупок, работ, услуг на 2020 финансовый
год и плановый период 2021-2022 годов для обеспечения муниципальных
нужд Игарского городского Совета депутатов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона о 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  Постановлением  Правительства
Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка фор-
мирования,  утверждения  планов-графиков  закупок,  внесения  изменений
в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в Единой инфор-
мационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в
такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о при-
знании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Фе-
дерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансо-
вый  год  и  плановый  период  2021-2022  годов  в  соответствии
с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить план-график закупок в Единой информационной системе в
сфере закупок (www.zakupki.gov.ru). Ответственный – Сухинин Федор Федоро-
вич.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на председателя Игарского городского Совета депутатов Сухинина Ф.Ф.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Исполняющий полномочия
председателя                                                                                          А.В.Алексеев 


